
   

Università degli Studi di Cagliari    
 Direzione per la ricerca e il territorio 
 Dirigente: Gaetano Melis 
  
 

 

– Sede: via San Giorgio 12, 3° ingresso, 2° piano, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.2063 - Fax 070.675.6525 - mail: gaetano.melis@amm.unica.it - www.unica.it 

  
 
 
 

 

 
 

IL RETTORE 
  

VISTO 
 

lo Statuto dell’Ateneo dell’Università degli Studi di Cagliari, 
emanato con il Decreto Rettorale n. 339 del 27 marzo 2012, 
pubblicato nella G.U. n°89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 

VISTA la legge n. 241/1990 - Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi; 

VISTO l’Avviso per la presentazione di progetti di ricerca biennali 
nell’Università di Cagliari (annualità 2021) emanato con D.R 
1216 del 09.11.2021; 

VERIFICATA la regolarità della procedura, 
 

DECRETA 

ART. 1 Sono approvati gli atti della procedura concernenti la fase di 
preselezione per il finanziamento dei progetti biennali 
nell’Università di Cagliari (annualità 2021) indetto con Avviso 
emanato con D.R. n° 1216 del 09.11.2021. 

ART. 2 E’ approvato il seguente elenco dei responsabili scientifici 
ammessi alla seconda fase di valutazione per ciascuna area 
nell’ambito della procedura di cui all’art. 1, come segue: 

 
 

AREA  

01 
BONZIO Stefano; GRECO Antonio; MARRAS 
Mirko; RODRIGUEZ Giuseppe. 

02 DETTORI Francesco; MARONGIU Daniela. 

03 

 CADDEO Carla; CHIAPPONE Annalisa; 
MANCA Maria L.; PORCHEDDU Andrea; 
SCORCIAPINO Mariano A. 

04 COLUMBU Stefano; DORE Elisabetta.  

05 

CAU Alessandro; CORONA Angela; FRAU 
Roberto; MELIS Melania; PISANU Claudia; 
SCHERMA Maria. 

AVVISO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI DI RICERCA BIENNALI 
NELL’UNIVERSITÀ DI CAGLIARI (ANNUALITÀ 2021) EMANATO CON D.R. N° 
1216 DEL 09.11.2021 – APPROVAZIONE ATTI FASE PRESELETTIVA 





Università degli Studi di Cagliari  

– Sede: via San Giorgio 12, 3° ingresso, 2° piano, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.2063 - Fax 070.675.6525 - mail: gaetano.melis@amm.unica.it - www.unica.it 
 

2 
 

AREA  

06 

ANGIUS Fabrizio; FIRINU Davide; MANCHIA 
Mirko; MARONGIU Fabio; MEDAS Fabio; 
SANCASSIANI Federica. 

08 
GARAU Chiara; PIRINU Andrea; RECCIA 
Emanuele; VIOLA Francesco. 

09 

BIGGIO Battista; CASTELLO Paolo; 
FRANCESCHELLI Mauro; MURA Giovanna; 
PALMAS Simonetta; PETROLLESE Mario. 

10 

ACHILLI Alessandro; ARESTI Alessandro; 
CAVALLOTTI Diego; LUGLIE’ Carlo; LUTZU 
Marco. 

11 

BACHIS Francesco; BARBIERI Barbara; 
MARRONE Andrea; PELLEGRINI Marta; SECHI 
Cristina; SERGIOLI Giuseppe. 

12 COINU Giovanni; PANTALEO Luca. 
13 LOI Michela; MORO Alessio; ZEDDA Stefano. 
14 CONGIU Francesca. 

 
 

ART. 3 Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna entro 60 
giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione nel sito 
dell'Università. 

  

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

Sottoscritto con firma digitale 
 
Visto del Direttore Generale 


		2022-01-28T13:41:44+0100
	IT
	Francesco Mola




